FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

EDITAL DE RESULTADO DE ANÁLISE CURRICULAR
PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 001/2020

A Fundação Hospital Santa Lydia, torna público o resultado da análise de currículo

do processo de seleção emergencial 001/2020 do cargo de Auxiliar de Contabilidade

conforme critérios previstos no Edital de abertura, relativo aos candidatos já na

ordem de classificação.

Ribeirão Preto, 24 de março de 2020.

AUXILIAR DE CONTABILIDADE

1 SARA BARBOSA DOS SANTOS DE BACHI 025.405.021-21

2 JOÃO FRANCISCO CANDIDO 026.385.428-06

3 PATRICIA TEIXEIRA LOPES 040.368.205-32

4 MARIA CRISTINA SCAGLIONE 045.138.968-92

5 CARLOS CESAR BARREIRA  062.603.588-06

6 FÁBIO HENRIQUE DE ÁVILA LIMA 067.597.456-98

7 LEILA PEREIRA DE PAULA LOURENÇO 071.726.208-10

8 BRUNO SOARES COSTA 096.105.337-28

9 EVA APARECIDA AMBROSIO 106.596.798-50

10 RODOLFO CESAR ZAMBRONI CALSAVARA 109.131.798-41

11 MARCOS ROBERTO RADIGUIERI  167.228.278-01

12 INGRID SOUZA TRIVELATO 217.151.168-01

13 TAKEDA ROSSANA DE SOUZA JANUÁRIO 217.392.318-80

14 MARIA PAULA GOMES DE SÁ  218.275.458-01

15 GUSTAVO DE OLIVEIRA CAROTA 262.954.778-79

16 MARISA DE MARCO 264.498.478-59

17 MARIA MADALENA REIS RODRIGUES 285.159.108-88

18 DANIEL MASCHIO DE MORAES 293.795.178-31

19 FABÍOLA MATIAS GONÇALVES 313.173.768-97

20 PATRÍCIA MARCUCCI SILVA  317.838.418-93

21 RAFAELA REGINA BRIGLIADORI ROSSATELLI 330.557.168-33

22 CAROLINA NATHALI GONÇALVES FERMIANO 337.159.678-89

23 LEONARDO CRISTIANO BASTOS 338.559.168-61

24 JANAINA CARLA ROSA 351.867.648-25

25 DJENANE ROSA DE OLIVEIRA MALAQUIAS 364.027.058-45

26 KECIA CRISTINA BRANCO 365.759.018-83

27 SARA BARBOSA DOS SANTOS DE BACHI 025.405.021-21

FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA

Rua Tamandaré, 434 – CEP 14.085-070 - Campos Elíseos
Ribeirão Preto – S.P. – Tel.(16) 3605 4848

 CNPJ-MF nº 13.370.183/0001-89  Inscr. Municipal nº 1499777/01

28 JOICE PATRICIA TENAN SABINO 368.188.628-88

29 JOSELAINE CRISTINA ASSUNÇÃO 376.050.288-14

30 BÁRBARA AUGUSTA ROCHA VIEIRA 376.553.598-22

31 JOAO LUIS DE PAULA RODRIGUES SILVA 376.974.238-98

32 TALITA FERNANDA SOUZA SILVA DAMACENA 379.210.868-29

33 JAISA SILVA LARA 380.960.878-51

34 INAIE APARECIDA GARCIA RODRIGUES 382.315.928-30

35 NATALIA HIDALGO DA SILVA 382.561.728-94

36 LUANK ANDREY GUIOTO 396.809.418-25

37 GISLENE DA SILVA 397.627.688-09

38 FABIANA DE SOUZA SILVÉRIO 401.248.018-97

39 LUCAS MAIA 404.211.528-42

40 FRANCISLAINE PEREIRA DE SOUZA 404.539.358-77

41 MARIANA THEODORO 410.837.218-28

42 ELIZA MARIA BARBOSA 429.959.098-83

43 ANTONIO CLARETE DE OLIVEIRA JUNIOR 434.094.368-12

44 JÚLIO CESAR ALVES 434.952.078-30

45 IRINEU JUCELINO RIBEIRO 435.059.428-04

46 NELSON BENEDITO BELONSSI NETO 436.490.808-85

47 ERICK ROBERTO BARBOSA 437.896.908-48

48 MARIA EDUARDA RIBEIRO DA CRUZ  446.579.568-84

49 LUCIANE MACEDO MARINHO DA SILVA 446.677.378-59

50 RAFAELA CRISTINA DA SILVA 455.875.148-62

51 ELIZANDRA DE SOUZA 471.370.678-75

52 AIRMA ROZANE SANTOS 574.737.816-34

53 ANDREA RITA DE ARAUJO 654.337.186-20

54 WAGNER LUIZ OLIVEIRA DA VEIGA 786.690.225-91

55 ENAURA APARECIDA DE OLIVEIRA DOHANICK 968.446.556-49